
UCHWAŁA NR 0007.8.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do prowadzonych przez Gminę Goleszów publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego:

1) oboje rodziców lub opiekunów prawnych kandydata pracuje lub studiuje w systemie stacjonarnym albo rodzic 
samotnie wychowujący kandydata pracuje lub studiuje w systemie stacjonarnym - liczba punktów 10;

2) kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje wychowanie przedszkolne lub którego rodzeństwo kandyduje do 
tego samego przedszkola - liczba punktów 8.

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w ust. 1 jest oświadczenie rodzica lub 
opiekuna prawnego kandydata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: EE68AE3B-58DF-4428-92D7-57AEDB75FA68. Podpisany Strona 1




